
 
 
 
 
 

        
 

            คำสั่ง โรงเรียนปัญญาวุธ 
ที่  103/2565 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินเพื่อเตรียมความพร้อมการประเมินสัมฤทธิผล 
ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการสถานศึกษา 

........................................................ 
 

 ด้วย สำนักงานคณะกรรมการข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา  (กคศ.) กำหนดให้ข้าราชการครูและ
บุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่ง บริหารสถานศึกษา มีการประเมินสัมฤทธิผลข้าราชการครูและบุคลากรทางการศกึษา 
สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน  ในสังกัดสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาพัทลุง  

ดังนั ้น เพื ่อให้การดำเนินงานดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามมาตรา 39 (1) แห่ง
พระราชบัญญัติระเบียบบริหารกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.2546 และมาตรา 27 (1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
ข้าราชการครู และบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.2547  จึงขอแต่งตั้งบุคลากรปฏิบัติหน้าที่ ในตำแหน่งงาน ดังต่อไปนี้ 
1. คณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ ประกอบด้วย 

๑) นางรุ่งระวี  สาเหล็ม     ประธานกรรมการ 
  ๒) นางนันทนัช    กุลศิริเดชานันท์    รองประธานกรรมการ 
  3) นายวิมล    หนูนุ่ม     กรรมการ 
  ๔) นายถนอม แสงแก้ว     กรรมการ 
  ๕) นางสาวบุญญา     พัฒนพงศ์    กรรมการ 
  ๖) นางนพวรรณ   เชินดอร์เฟอร์    กรรมการ 
  ๗) นางปราณี   หนูทอง     กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที่  ๑) ควบคุม กำกับ ดูแล และให้คำปรึกษา ช่วยแก้ไขปัญหาอุปสรรคให้กับฝ่ายต่างๆ ในการปฏิบัติงาน  

ให้บรรลุตามวัตถุประสงค์  
๒) ติดตามการดำเนินงานของฝ่ายต่างๆ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

 

2. คณะกรรมการฝ่ายดำเนินงานตามตัวช้ีวัด ดังนี้ 
    2.1 การบริหารจัดการสถานศึกษาที่มีประสิทธิภาพ  
 2.1.1 การบริหารวิชาการ ประกอบด้วย 
   ๑)  นางนพวรรณ เชินดอร์เฟอร์ ประธานกรรมการ 
   2)  นางสาวผุสดี คงไข่ กรรมการ 
   ๓)  นางสาวกมลรัตน์ บุญเรืองขาว กรรมการ 
   ๔)  นายพัฒนพงศ์ พรหมวงษ์ กรรมการ 
   ๕)  นางสาวชนานันท์ คงแข็ง กรรมการ 
   ๖)  นางสาวนิตยา อนุวัฒนวงค์ กรรมการและเลขานุการ 

 
 



 2.1.2 การบริหารงบประมาณ การระดมทรัพยากร และการลงทุนเพื่อการศึกษา ประกอบด้วย 
๑)  นางสาวบุญญา    พัฒนพงศ์     ประธานกรรมการ 
๒)  นางส่องแสง    อินทองแก้ว     รองประธานกรรมการ 
๓)  นางสาวสาคร  สงคราม     กรรมการ 
๔)  นางกาญจนา    สายทองแท้     กรรมการ 
๕)  นางรัญจวน     นิลสุข               กรรมการและเลขานุการ 

 2.1.3 การบริหารงานบุคคล การส่งเสริมวินัย การรักษาวินัย จรรยาบรรณวิชาชีพและการพัฒนาวิชาชีพ 
ประกอบด้วย 
  1) นางปราณี หนูทอง  ประธานกรรมการ 
  2) นางสาวเสาวภา นวลจันทร ์  กรรมการ 
  3) นางสาวนิตยา  อนุวัฒนวงค์  กรรมการและเลขานุการ 
 

2.1.4 การบริหารทั่วไป และการมีส่วนร่วมของสถานศึกษากับผู้ปกครองและชุมชน ประกอบด้วย 
  1) นายวิมล หนูนุ่ม ประธานกรรมการ 
  2) นางวริยา สงเนียม กรรมการ 
  3) นายถนอม  แสงแก้ว กรรมการ 
  ๔)   นางสาวเสาวภา นวลจันทร์ กรรมการ 
  ๕) นายมนตรี ธานีรัตน์ กรรมการ 
  ๖) นายสุวิทย์  ชูสังข์ กรรมการและเลขานุการ 

    2.2 ผลการดำเนินการตามนโยบายกระทรวงศึกษาธิการ และหรือสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 
ประกอบด้วย 

1) นางนันทนัช  กุลศิริเดชานันท์     ประธานกรรมการ 
2) นางนพวรรณ   เชินดอร์เฟอร์     รองประธานกรรมการ 
3) นางสาวนิตยา  อนุวัฒนวงค์     กรรมการ 
4) นางสาวผุสดี  คงไข่      กรรมการและเลขานุการ 

 

    2.3 ผลงานที่เกิดจากการบริหารจัดการของผู้บริหารสถานศึกษา  ประกอบด้วย 
1) นางนันทนัช  กุลศิริเดชานันท์     ประธานกรรมการ 
2) นางนพวรรณ   เชินดอร์เฟอร์     รองประธานกรรมการ 
3) นางปราณี  หนูทอง      กรรมการ 
4) นางสาวเสาวภา  นวลจันทร์     กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่  
1. จัดเตรียมเอกสารตามตัวชี้วัดที่ได้รับมอบหมาย  
2. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
 
 
 
 

 



3. คณะกรรมการฝ่ายรวบรวมข้อมูลและเตรียมนำเสนอ ตามรูปแบบที่กำหนด  ประกอบด้วย 
 

๑) นางนันทนัช  กุลศิริเดชานันท์     ประธานกรรมการ 
๒) นางปราณี  หนูทอง      รองประธานกรรมการ 
๓) นางนพวรรณ   เชินดอร์เฟอร์     กรรมการ 
๔)  นางสาวจริยา  นากน้อย     กรรมการ 
๕)  นางสาวเสาวภา  นวลจันทร์     กรรมการและเลขานุการ 

 

หน้าที ่ 1. รวบรวม ข้อมูล/เอกสาร เตรียมนำเสนอและนำเอกสารเข้าเล่ม ตามจำนวนที่กำหนด  
2. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนตามที่ได้รับมอบหมาย 

๔. คณะกรรมการฝ่ายพิธีกร  ประกอบด้วย 
๑)  นายพัฒนพงศ์  พรหมวงษ์     ประธานกรรมการ 
๒)  นางทิพวรรณ  ชูตรัง      กรรมการ 
๓)  นางสาวชนานันท์  คงแข็ง     กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่  1. ดำเนินกิจกรรมให้เป็นไปตามกำหนดการ 
 2. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
๕. คณะกรรมการฝ่ายอาคารสถานที่ เครื่องเสียงและโสตทัศนูปกรณ์  
 1) นายวิมล   หนูนุ่ม       ประธานกรรมการ 
 2) นายถนอม  แสงแก้ว       กรรมการ 
 3) นางรัญจวน   นิลสุข       กรรมการ 
 4) นางสาวกมลรัตน์   บุญเรืองขาว     กรรมการ 
 ๕) นางสาวนิตยา  อนุวัฒนวงค์      กรรมการ 
 ๖) นายมนตรี   ธานีรัตน์       กรรมการ 
 ๗) นางสาวจริยา  นากน้อย      กรรมการ 
 ๘) นางวริยา   สงเนียม       กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ ๑. จัดเตรียมสถานที่ เครื่องเสียงและวัสดุ อุปกรณ์โสตทัศนูปกรณ์ ให้มีความพร้อมต่อการดำเนินงาน  

๒. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
๖. คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม  ประกอบด้วย 
 1) นางวริยา   สงเนียม       ประธานกรรมการ 
 2) นางปราณี    หนูทอง       กรรมการ 
 3) นางกาญจนา   สายทองแท้      กรรมการ 
 4) นางสาวสาคร  สงคราม      กรรมการ 
 5) นางสาวผุสดี   คงไข่       กรรมการ 
 6) นางสาวนิตยา  อนุวัฒนวงค์      กรรมการ 
 7) นางทิพวรรณ  ชูตรัง       กรรมการ 
 8) นางส่องแสง   อินทองแก้ว      กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ ๑. ให้การต้อนรับประธานและคณะกรรมการประเมิน และบุคลากรที่เกี่ยวข้อง  

๒. ประสานกับฝ่ายพิธีกร และให้ข้อมูลผู้มาร่วมงาน  
๓. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 



 

๗. คณะกรรมการฝ่ายอาหารและเครื่องดื่ม  ประกอบด้วย 
  1) นางวริยา   สงเนียม      ประธานกรรมการ 
  2) นางปราณี    หนูทอง      กรรมการ 
  3) นางกาญจนา   สายทองแท้     กรรมการ 
  4) นางสาวสาคร  สงคราม     กรรมการ 
  5) นางสาวผุสดี   คงไข่      กรรมการ 
  6) นางสาวนิตยา  อนุวัฒนวงค์     กรรมการ 
  7) นางทิพวรรณ  ชูตรัง      กรรมการ 
  8) นางส่องแสง   อินทองแก้ว     กรรมการและเลขานุการ 

 

หน้าที ่๑. ติดต่อประสานงาน จัดหาอาหารว่าง เครื่องดื่มและอาหารกลางวัน สำหรับผู้เข้ารับการประเมินฯ และ 
 คณะกรรมการที่มาประเมินฯ  

๒.. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 

    
     ขอให้บุคลากรที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ให้เรียบร้อย ตรงตามวัตถุประสงค์และเกิดประสิทธิภาพต่อไป 
  

สั่ง ณ วันที่  14  เดือนพฤศจิกายน พ.ศ.2565 
 
 
 
             นางรุ่งระวี  สาเหล็ม 
      ผู้อำนวยการโรงเรียนปัญญาวุธ 
 
 


